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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 234 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:28:02.

2 215 CODESAL MARTÍN, ALEJANDRO 20/11/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:28:02.

3 226 GARCIA FRAILE, SERAFIN 30/01/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA‐ PERSIANAS RUANO 00:28:16.

4 260 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/2015 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:28:57.

5 209 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA GO PILATES 00:29:04.

6 268 SAN MATIA RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:10.

7 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:29:41.

8 266 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:13.

9 236 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS SALMANTICA TRIATLON CLUB O'HARAS 00:30:39.

10 220 FERRERO PASCUAL, SAMUEL 10/05/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:30:50.

11 239 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:30:55.

12 221 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:31:06.

13 230 GIL RAMOS, ISIDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A TOPAS C.A.PITIUS 00:32:19.

14 216 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:32:23.

15 252 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:32:24.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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16 218 DIEZ RODRIGUEZ, IBAN 12/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:32:25.

17 249 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:32:36.

18 250 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:41.

19 203 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:53.

20 214 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:05.

21 207 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:33:13.

22 222 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:33:19.

23 201 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:20.

24 246 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:33:20.

25 228 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:27.

26 271 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/03/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:54.

27 254 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA O'HARAS 00:34:13.

28 227 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:32.

29 262 RODRIGUEZ GARCIA, JOSÉ RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:43.

30 217 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE 28/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:31.

31 211 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:52.

32 231 GONZÁLEZ CASTAÑO, IKER 13/01/1999 MASCULINO JUVENIL TERRADILLOS INDEPENDIENTE 00:36:28.

33 213 CASTAÑO PERDIGON, ANA BELLA 27/11/1973 FEMENINO VETERANA A TOPAS C.A.PITIUS 00:36:28.

34 274 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:36:33.

35 202 ALVAREZ FERNANDEZ, ANGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR C.D. LA SEZTA 00:36:52.

36 232 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID 21/04/1994 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:36:59.

37 233 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 22/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:37:12.

38 245 MARTIN DE MIGUEL, JOSE JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:37:12.

39 219 DÍEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 31/12/1977 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:19.

40 255 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:25.

41 261 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:27.

42 277 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:28.

43 229 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:37.

44 224 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:48.

45 273 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:02.
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46 206 BERNAL RODERO, ALBERTO 09/09/1996 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:38:21.

47 225 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:38:26.

48 275 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:54.

49 240 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:39:07.

50 210 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:39:32.

51 243 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:39:39.

52 247 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CORRECAMINOSCARBAJOSA 00:39:46.

53 258 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:57.

54 251 ORTEGA FRAILE, CRISTIAN 10/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:59.

55 242 IGLESIAS HERRERO, JOSE MANUEL 16/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

56 241 IGLESIAS HERRERO, CRISTINA 04/04/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

57 208 BLANCO SILLERO, ANGEL 11/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:20.

58 237 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:57.

59 256 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:08.

60 270 SAN MATIAS RAMAJO, PILAR 19/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:04.

61 269 SAN MATIAS RAMAJO, ANGEL 02/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:06.

62 238 HERNANDEZ INGELMO, AGUSTIN 02/10/1949 MASCULINO VETERANA C EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:43:16.

63 263 RODRÍGUEZ GÓMEZ, JORGE 09/11/1994 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:46:04.

64 276 URRUTIA HEREDIA, FELIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:46:04.

65 267 SALDAÑA, JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:46:20.

66 205 BERMEJO SANTOS, CAROLINA 06/05/1997 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:59.

67 204 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:46:59.

68 264 RODRIGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:05.

69 259 RODRIGUEZ ARROYO, INMA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS 00:49:08.

70 235 GUEVARA GARCÍA, JUAN CARLOS 27/04/1997 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:51.

71 278 VICENTE RODRÍGUEZ, SERGIO 03/05/1996 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:52.

72 244 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR LA NAVILLA TEAM 00:51:31.

73 223 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INTER&RUN 00:52:36.

74 212 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:52:37.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 234 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:28:02.

2 215 CODESAL MARTÍN, ALEJANDRO 20/11/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:28:02.

3 226 GARCIA FRAILE, SERAFIN 30/01/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA‐ PERSIANAS RUANO 00:28:16.

4 260 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/2015 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:28:57.

5 209 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA GO PILATES 00:29:04.

6 268 SAN MATIA RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:10.

7 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:29:41.

8 266 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:13.

9 236 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS SALMANTICA TRIATLON CLUB O'HARAS 00:30:39.

10 220 FERRERO PASCUAL, SAMUEL 10/05/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:30:50.

11 239 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:30:55.

12 221 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:31:06.

13 230 GIL RAMOS, ISIDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A TOPAS C.A.PITIUS 00:32:19.

14 216 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:32:23.

15 252 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:32:24.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 218 DIEZ RODRIGUEZ, IBAN 12/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:32:25.

17 249 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:32:36.

18 250 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:41.

19 203 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:53.

20 214 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:05.

21 207 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:33:13.

22 222 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:33:19.

23 246 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:33:20.

24 228 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:27.

25 271 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/03/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:54.

26 254 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA O'HARAS 00:34:13.

27 227 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:32.

28 262 RODRIGUEZ GARCIA, JOSÉ RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:43.

29 217 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE 28/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:31.

30 211 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:52.

31 231 GONZÁLEZ CASTAÑO, IKER 13/01/1999 MASCULINO JUVENIL TERRADILLOS INDEPENDIENTE 00:36:28.

32 274 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:36:33.

33 202 ALVAREZ FERNANDEZ, ANGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR C.D. LA SEZTA 00:36:52.

34 232 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID 21/04/1994 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:36:59.

35 233 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 22/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:37:12.

36 245 MARTIN DE MIGUEL, JOSE JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:37:12.

37 219 DÍEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 31/12/1977 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:19.

38 255 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:25.

39 261 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:27.

40 277 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:28.

41 229 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:37.

42 206 BERNAL RODERO, ALBERTO 09/09/1996 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:38:21.

43 225 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:38:26.

44 275 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:54.

45 240 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:39:07.
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46 210 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:39:32.

47 243 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:39:39.

48 247 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CORRECAMINOSCARBAJOSA 00:39:46.

49 258 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:57.

50 251 ORTEGA FRAILE, CRISTIAN 10/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:59.

51 242 IGLESIAS HERRERO, JOSE MANUEL 16/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

52 208 BLANCO SILLERO, ANGEL 11/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:20.

53 237 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:57.

54 256 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:08.

55 269 SAN MATIAS RAMAJO, ANGEL 02/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:06.

56 238 HERNANDEZ INGELMO, AGUSTIN 02/10/1949 MASCULINO VETERANA C EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:43:16.

57 263 RODRÍGUEZ GÓMEZ, JORGE 09/11/1994 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:46:04.

58 276 URRUTIA HEREDIA, FELIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:46:04.

59 267 SALDAÑA, JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:46:20.

60 204 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:46:59.

61 235 GUEVARA GARCÍA, JUAN CARLOS 27/04/1997 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:51.

62 278 VICENTE RODRÍGUEZ, SERGIO 03/05/1996 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:52.

63 244 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR LA NAVILLA TEAM 00:51:31.

64 212 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:52:37.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 201 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:20.

2 213 CASTAÑO PERDIGON, ANA BELLA 27/11/1973 FEMENINO VETERANA A TOPAS C.A.PITIUS 00:36:28.

3 224 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:48.

4 273 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:02.

5 241 IGLESIAS HERRERO, CRISTINA 04/04/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

6 270 SAN MATIAS RAMAJO, PILAR 19/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:04.

7 205 BERMEJO SANTOS, CAROLINA 06/05/1997 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:59.

8 264 RODRIGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:05.

9 259 RODRIGUEZ ARROYO, INMA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS 00:49:08.

10 223 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INTER&RUN 00:52:36.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 231 GONZÁLEZ CASTAÑO, IKER 13/01/1999 MASCULINO JUVENIL TERRADILLOS INDEPENDIENTE 00:36:28.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 223 GARCÍA CALVO, PAULA 27/10/1999 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INTER&RUN 00:52:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 234 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:28:02.

2 215 CODESAL MARTÍN, ALEJANDRO 20/11/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:28:02.

3 266 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:13.

4 220 FERRERO PASCUAL, SAMUEL 10/05/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:30:50.

5 239 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:30:55.

6 203 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:53.

7 214 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:05.

8 207 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:33:13.

9 217 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE 28/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:31.

10 211 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:52.

11 232 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID 21/04/1994 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:36:59.

12 206 BERNAL RODERO, ALBERTO 09/09/1996 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:38:21.

13 258 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:57.

14 251 ORTEGA FRAILE, CRISTIAN 10/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:59.

15 242 IGLESIAS HERRERO, JOSE MANUEL 16/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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16 208 BLANCO SILLERO, ANGEL 11/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:20.

17 237 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:57.

18 263 RODRÍGUEZ GÓMEZ, JORGE 09/11/1994 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:46:04.

19 235 GUEVARA GARCÍA, JUAN CARLOS 27/04/1997 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:51.

20 278 VICENTE RODRÍGUEZ, SERGIO 03/05/1996 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:52.

21 244 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR LA NAVILLA TEAM 00:51:31.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 205 BERMEJO SANTOS, CAROLINA 06/05/1997 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:59.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 226 GARCIA FRAILE, SERAFIN 30/01/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES ATLETISMO MACOTERA‐ PERSIANAS RUANO 00:28:16.

2 260 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/2015 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:28:57.

3 268 SAN MATIA RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:10.

4 236 GUTIÉRREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS SALMANTICA TRIATLON CLUB O'HARAS 00:30:39.

5 230 GIL RAMOS, ISIDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A TOPAS C.A.PITIUS 00:32:19.

6 216 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:32:23.

7 218 DIEZ RODRIGUEZ, IBAN 12/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:32:25.

8 249 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:32:36.

9 222 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:33:19.

10 254 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA O'HARAS 00:34:13.

11 227 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:32.

12 274 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:36:33.

13 202 ALVAREZ FERNANDEZ, ANGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR C.D. LA SEZTA 00:36:52.

14 245 MARTIN DE MIGUEL, JOSE JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:37:12.

15 219 DÍEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 31/12/1977 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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16 255 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:25.

17 229 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:37.

18 225 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:38:26.

19 275 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:54.

20 240 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:39:07.

21 247 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CORRECAMINOSCARBAJOSA 00:39:46.

22 256 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:08.

23 269 SAN MATIAS RAMAJO, ANGEL 02/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:06.

24 267 SALDAÑA, JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:46:20.

25 212 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:52:37.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 201 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:33:20.

2 213 CASTAÑO PERDIGON, ANA BELLA 27/11/1973 FEMENINO VETERANA A TOPAS C.A.PITIUS 00:36:28.

3 273 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:02.

4 241 IGLESIAS HERRERO, CRISTINA 04/04/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

5 270 SAN MATIAS RAMAJO, PILAR 19/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:04.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 209 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA GO PILATES 00:29:04.

2 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:29:41.

3 221 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:31:06.

4 252 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:32:24.

5 246 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:33:20.

6 233 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 22/08/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:37:12.

7 261 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:27.

8 210 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:39:32.

9 276 URRUTIA HEREDIA, FELIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:46:04.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 224 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:48.

2 264 RODRIGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:05.

3 259 RODRIGUEZ ARROYO, INMA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS 00:49:08.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 250 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:41.

2 228 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:33:27.

3 271 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/03/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:54.

4 262 RODRIGUEZ GARCIA, JOSÉ RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:43.

5 277 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:28.

6 243 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:39:39.

7 238 HERNANDEZ INGELMO, AGUSTIN 02/10/1949 MASCULINO VETERANA C EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:43:16.

8 204 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:46:59.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 218 DIEZ RODRIGUEZ, IBAN 12/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:32:25.

2 207 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:33:13.

3 231 GONZÁLEZ CASTAÑO, IKER 13/01/1999 MASCULINO JUVENIL TERRADILLOS INDEPENDIENTE 00:36:28.

4 202 ALVAREZ FERNANDEZ, ANGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR C.D. LA SEZTA 00:36:52.

5 232 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID 21/04/1994 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:36:59.

6 219 DÍEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 31/12/1977 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:19.

7 255 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:25.

8 206 BERNAL RODERO, ALBERTO 09/09/1996 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:38:21.

9 225 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:38:26.

10 238 HERNANDEZ INGELMO, AGUSTIN 02/10/1949 MASCULINO VETERANA C EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:43:16.

11 263 RODRÍGUEZ GÓMEZ, JORGE 09/11/1994 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:46:04.

12 276 URRUTIA HEREDIA, FELIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:46:04.

13 235 GUEVARA GARCÍA, JUAN CARLOS 27/04/1997 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:51.

14 278 VICENTE RODRÍGUEZ, SERGIO 03/05/1996 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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15 244 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR LA NAVILLA TEAM 00:51:31.
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